ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC           Bình Định, ngày       tháng       năm 2024
V/v chủ trương tiếp tục thực
hiện mức trần thù lao công

chứng trên địa bàn tỉnh
Bình Định theo Quyết định

số 15/2016/QĐ-UBND

   Kính gửi: Sở Tư pháp

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 993/STP-HC&BTTP ngày

28/6/2024 và ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số 2176/STC-TCHCSN
ngày 27/6/2024 về việc báo cáo, đề xuất cho phép tạm thời tiếp tục thực hiện mức
trần thù lao công chứng trên địa bàn tỉnh Bình Định theo Quyết định số 15/2016/QĐ-
UBND; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho phép tạm thời tiếp tục thực hiện mức trần thù lao công
chứng trên địa bàn tỉnh Bình Định theo Quyết định số 15/2016/QĐ-UBND ngày
28/01/2016 của UBND tỉnh quy định về mức trần thù lao công chứng trên địa bàn
tỉnh Bình Định cho đến khi có văn bản thay thế như đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn
bản số 993/STP-HC&BTTP ngày 28/6/2024 và ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại
Văn bản số 2176/STC-TCHCSN ngày 27/6/2024 nêu trên.

Giám đốc Sở Tư pháp tổ chức triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Sở Tài chính;
- CVP, PVP TD;
- Lưu: VT, K11.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4898 28 6